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27. Basler Weidling-Wettfahren 27.128. Mai 2000 Rhein-Club Breite Bas

VEREINS-RANGLISTE Wanderpreis

RANG TOTAL—ZEIT VEREIN

1 17,35,8 WFV Ryburg Möhlin

WANDERPREIS DER
MINERALQUELLE EPTINGEN

2 18,11,7 Rhein-Club Breite

3 18,20,6 AWS Birsfelden

0
FAIRNESS —WANDERPREIS DES

RHEIN-CLUB BREITE

4 18,24,3 WFV Birsfelden

5 18,25,0 WFV Bern-Nord

6 18,26,7 WFV Muttenz

7 18,32,7 WFV Horburg

8 19,05,2 RC Rheinfelden

9 19,13,9 Fischer-Club Basel

10 19,35,0 WFV Bern

11 21,05,9 Rhein-Club Basel

12 21,43,0 ASV-Grossbasel-Ost

13 23,25,5 WFV Rhenania ST. Johann

14 24,05,7 WSC Bern

Q 15 24,39,9 WSV Aarau

16 25,27,2 WFV Schlieren

17 26,03,6 WFV St. Alban

18 26,25,3 Aare Club Matte Bern



27. Basler Weidling-Wettfahren 27./28. Mai 2000 Rhein-Club Breite Base:

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktive

ZEIT STEUERNANN

* 1 3,20,8
* 2 3,23,6
* 3 3,29,1
* 4 3,31,5
* 5 3,33,0
* 6 3,34,1
* 7 3,34,2
* 8 3,34,3
* 9 3,35,2
* 10 3,35,6
* 11 3,38,0
* 12 3,38,4
* 13 3,39,1
* 14 3,40,1
* 15 3,40,5
* 16 3,41,6
* 17 3,42,0
* 18 3,42,1
* 18 3,42,1
* 20 3,42,3
* 21 3,42,5

22 3,45,2
23 3,45,9
24 3,46,5
25 3,46,7
26 3,47,9
27 3,50,0
28 3,50,4
29 3,50,7
30 3,51,3
31 3,53,2
32 3,56,3
33 3,56,4
34 3,57,1
35 3,59,0
36 4,00,4
37 4,00,6
38 4,01,1
39 4,01,5
40 4,03,3
41 4,03,9
42 4,04,7
43 4,05,5
44 4,05,6
45 4,07,0
46 4,08,5
47 4,09,4

André Stalder
Reto Wunderlin
Jürg Gysler
Pascal Sacher
Markus Saladin
Roif Wittlin
Simon Corminboeuf
Fabian Rist
Bruno Bürgin
Andreas Gafner
Daniel Rohrer
Daniel Waldmeier
Kündig Marc
Adriano Indolese
Karl Bachmann
Patrick Borer
Markus Neuenschwander
Hermann Scharz
Marc Luginbühl
Reto Luginbühl
Roland Keller

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

André Rotach
Marcel Hary
Michael Marugg
Martin Beugger
Jörg Bürgin
Denicola Roland
Markus Furler
Erich Lüscher
Thomas Furler
Widmer Pascal
Philipp Siegenthaler
Beat Flubacher
Lukas Möller
Andreas Liniger
Oliver Füllemann
Tobias Waldmeier
Urs Leuenberger
Stephan Weisskopf
Thomas Hasler
Benedikt Gratwohi
Dominik Keller
Christoph Savoy
Christoph Etter
Toni Schãublin
Andreas Keller
Ruedi Indolese

Rhein-Club Breite
WFV Ryburg Möhlin

—AWS Birsfelden
WFV Ryburg Möhlin
WFV Horburg
WFV Horburg
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
WFV Muttenz
WFV Bern-Nord
WFV Bern-Nord
WFV Ryburg Möhlin
Fischer-Club Basel
WFV Ryburg Möhlin
RC Rheinfelden
Fischer-Club Basel
WFV Horburg
AWS Birsfelden
WFV Bern-Nord
WFV Bern-Nord

— AWS Birsfelden

Rhein-Club Basel
— AWS Birsfelden

RC Rheinfelden
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
Fischer-Club Basel
RC Rheinfelden
RC Rheinfelden
WFV Birsfelden
Fischer-Club Basel
WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
RC Rheinfelden
WFV Horburg
ASV-Grossbasel -Ost
WFV Muttenz
Rhein-Club Breite
WFV Muttenz
WFV Ryburg Möhlin
ASV—Grossbasel -Ost

—AWS Birsfelden
WSV Aarau
WFV Bern
WFV Horburg
WFV Birsfelden
WFV Ryburg Möhlin

RANG VEREIN

0

0



27. Basler Weidling-Wettfahren 27.128. Mai 2000 Rhein-Club Breite Bas&

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktive

ZEIT STEUERMANN

48 4,12,1
49 4,13,6
50 4,13,9
51 4,14,2
52 4,15,8
53 4,16,0
53 4,16,0
55 4,16,3
56 4,16,5
57 4,16,6
58 4,17,0
59 4,18,0
59 4,18,0
61 4,18,9
62 4,21,1
63 4,21,3
64 4,21,4
65 4,23,1
66 4,25,5
67 4,25,9
68 4,29,4
69 4,30,6
70 4,30,7
71 4,31,6
71 4,31,6
73 4,32,4
74 4,32,6
75 4,33,5
76 4,33,6
77 4,34,1
78 4,34,2
79 4,34,5
80 4,35,6
81 4,38,9
82 4,39,7
83 4,41,0
84 4,42,5
85 4,45,5
86 4,48,5
87 4,50,3
88 4,50,7
89 4,58,0
90 4,58,3
91 4,59,7
92 5,08,7
93 5,09,0
94 5,33,4
95 6,06,2
96 6,26,9
97 7,27,1

Ausschluss

Peter HOsle
Roland Ebner
Stephan Wartmann
Silvio Schaad
René Christen
Marc Ursprung
Jorg Furler
Richard Urich
Stefan Leiser
Franz Muller
Manuel Goldiger
Christoph Baunach
Daniel Kocsis
Bruno Brodmann
Christian Iberg
Marcus Moser
Stefan Herger
Christian Kehrli
Thomas Burkhalter
Sandro Hummel
Daniel Heynen
Franz Amann
Alessandro Soricelli
Christoph Peter
Andreas Wernli
Alfred Joss
Christian Walther
Daniel Streun
Daniel Lehmann
Roger Wyden
Beat Kreien.bühl
Robert Vögtli
René Pfister
Tom Gutjahr
Peter Huber
Aldo Brechbühler
Dominic Dworzak
Walter Gross
Christoph Rippstein
Beat Glauser
Christian Gisiger
Florian Haus
Beat Amann
Marino Meneghello
Stefan Rindlisbacher
Gilles Kolb
Thomas Becker
Daniel Huber
Richard Katz
Stefan Gerber
Sven Schãuble

WFV Bern
WFV Muttenz
RC Rheinfelden
Rhein-Club Basel
WFV Muttenz
Fischer-Club Basel
RC Rheinfelden
WFV Ryburg Möhlin

•—AWS Birsfelden
—AWS Birsfelden

Rhein-Club Basel
Rhein-Club Breite
WFV Muttenz
Rhein-Club Basel
WFV Horburg
WFV St. Alban
WFV Birsfelden
WFV Bern
Aare Club Matte Bern
WFV Birsfelden
WFV Bern-Nord
Rhein-Club Basel
WFV Muttenz

— AWS Birsfelden
WFV Rhenania ST. Johann
WSC Bern
WFV Muttenz
WFV Bern
WFV St. Alban
Rhein-Club Basel
WFV Horburg
Rhein-Club Breite
Fischer-Club Basel

— AWS Birsfelden
WFV Horburg
WFV Rhenania ST. Johann
WFV Bern
WFV Muttenz
WFV Muttenz
WSC Bern
WFV Ryburg MOhlin
WSV Aarau
Rhein-Club Basel

— AWS Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Rhenania ST. Johann
WSV Aarau

— AWS Birsfelden
RC Rheinfelden
Aare Club Matte Bern
Rhein-Club Breite

RANG VEREIN

0

0



27. Basler Weidling-Wettfahren 27./28. Mai 2000 Rhein-Club Breite Base:

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Senioren

* 1 3,34,8
* 2 3,41,0
* 3 3,42,3
* 4 3,42,4
* 5 3,43,1
* 6 3,46,2
* 7 3,47,0
* 8 3,47,6
* 9 3,47,9
* 10 3,48,1
* 11 3,49,9
* 12 3,50,7
* 13 3,52,0

Bruno Grella
Daniel Flück
Valerio Stalder
Theo Spreiter
Willy Weymuth
Oskar Weber
Rolf Mãusli
Mario Schieppati
Luciano Azzolin
Hans Rippstein
Markus Tschudin
Dominik Meier
Martin Seiler

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Heini Kong
Urs Aeberhard
Hans Aeberhard
Markus Keller
Bruno Hãnggi
René Hary
Martin Bãhler
Urs Tiefenbach
Stephan NOthiger
Kurt Schait
Beat Signer
Hanspeter Egli
Beat Seiler
Urs Leppert
Alfred Lüthi
Toni Mohler
Hansruedi Mohler
Walter Jucker
Markus Stauffer
Hans Bürgin
Georg Weymuth
Viktor Schaffner
Heinz Howald
Willi Fleig
Andreas Leppert
Bernhard Otti
Robert Philippe

WFV Birsfelden
— AWS Birsfelden

Rhein-Club Breite
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
WFV Muttenz
WFV Bern-Nord
WFV Bern
WFV Muttenz
WFV Muttenz
WFV Muttenz
Rhein-Club Breite
WFV Muttenz

WFV Birsfelden
ASV-Grossbasel -Ost
ASV-Grossbasel -Ost
Rhein-Club Breite
Fischer-Club Basel

— AWS Birsfelden
WFV Bern-Nord
Rhein-Club Breite
WFV Bern-Nord
WFV Horburg
WFV Muttenz

— AWS Birsfelden
Aare Club Matte Bern
WFV Schlieren
WSC Bern
WFV Rhenania ST. Johann
Rhein-Club Breite
WFV Schlieren
WsC
WFV
WFV
WFV Rhenania ST. Johann
WFV Rhenania ST. Johann
RC Rheinfelden
WFV Schlieren
WFV Horburg
WFV Horburg

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

0

0

14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

3, 54, 7
3, 57, 8
3,58, 0
4, 04, 9
4,10,0
4, 12, 3
4, 13, 9
4,16,2
4, 16, 2
4, 19, 7
4,20,0
4,22,6
4,23,2
4,25, 9
4,26,9
4,31,0
4,31,7
4, 32, 6
4,33,2
4,40,2
4, 43, 4
4,50,2
4,51,7
4,54,5
5,02,9
5, 42, 9
6,06,6

Bern
Muttenz
Mutten z



27. Basler Weidling-Wettfahren 27./28. Mai 2000 Rhein-Club Breite Base:

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Veteranen

11 4,01,1
12 4,03,8
13 4,07,5
14 4,13,3
15 4,16,1
16 4,16,5
17 4,26,6
18 4,29,0
19 4,29,8
20 4,31,2
21 4,31,4
22 4,32,2
23 4,32,8
24 4,36,4
25 4,38,5
26 4,46,2
27 4,56,9
28 4,59,2
29 5,00,9
30 5,02,1
31 5,17,9
32 5,33,0

Hanspeter Vuille
Peter Brogli
Hansruedi Wittlin
Oswald Wegmüller
Beat Waldmeier
Kurt Brogli
Alfred Schütz
Max Hösle
Ruedi Bürgin
Martin Liniger
Marcel Gubler
Walter Urech
Hans Vogt
Hans Brogli
Rolf Hãusler
Oskar Keller
Alfred Garatti
Georges Gorsy
Bernhard Fedeli
Franz Gerbex
Werner Lanz
Peter Sigrist

WFV Ryburg Möhlin
WFV Ryburg Möhlin
Rhein-Club Breite
WFV Bern
Rhein-Club Breite
WFV Horburg
WFV Birsfelden
WFV Bern
WFV Muttenz
WFV Horburg

— AWS Birsfelden
— AWS Birsfelden

WFV Horburg
Fischer-Club Basel
Rhein-Club Breite
AWS Birsfelden
Aare Club Matte Bern
WFV Bern
WFV Muttenz
WFV Horburg

— AWS Birsfelden
WFV Horburg
WFV Horburg

— AWS Birsfelden
RC Rheinfelden
WFV Birsfelden
WFV Rhenania ST.
WFV Rhenania ST.
WSV Aarau
WSV Aarau
Rhein-Club Basel
Rhein-Club Basel

RANG

* 1
* 2
* 3
* 4
* 5
* 6
* 7
* 8
* 9
* 10

VEREINZEIT

3,29,3
3,33,0
3,33, 6
3,38,2
3, 44, 3
3,44,6
3,46,2
3,51,5
3,55,2
4,00,2

STEUERMANN

Viktor Kaister
Gottlieb Wunderlin
Karl Vogt
Kurt Rhyn
Bruno Roth
Otto Muller
René Schneuwly
Hansruedi Petri
Harry Senften
Giorgio Bergamo

* MIT KRANZAUSZEICHNtJNG

0

0
Johann
Johann



27. Basler Weidling-Wettfahren 27./28. Mai 2000 Rhein-Club Breite Base

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Junioren

ZEIT STEUERMANN

Michael Schmid
Martin Seiler
Pascal Widmer
Patrick Bueler
Yves Jauslin
Stefan Leiser
Sascha Schieppati
Titus Wanzenried
Tobias Mãusli
Sandro Cavadini
Marc Hodel
Serge Salathé
Michel Vögtli

* MIT KRANZAUSZEICHNtING

Philipp Mürset
Dominik Bühler
Christian Schütz
Marco Stucki
Martin Heinz
Martin Waldmeier
Michael Brogli
Daniel Bischof
Pascal Kaister
Roland Aeberhard
Marc Aeberhard
Dominique Schaad
Sven Riggenbach
Marc Tschannen
Stef an Germann
Michi Lützelschwab
Christian Keller
Roman Wehrli

WFV Birsfelden
Aare Club Matte Bern
Fischer-Club Basel
WFV Horburg
WFV Muttenz
AWS Birsfelden
WFV Bern
WFV Ryburg Möhlin
WFV Bern-Nord
Fischer-Club Basel
Fischer-Club Basel
WFV Muttenz
WFV Birsfelden

WSV Aarau
WFV Birsfelden
Aare Club Matte Bern
WFV Birsfelden
WFV Ryburg Möhlin
WFV Ryburg Möhlin
WFV Birsfelden
Fischer-Club Basel
WFV Ryburg Möhlin
ASV-Grossbasel -Ost
ASV-Grossbasel -Ost
WFV Ryburg Möhlin
Rhein-Club Breite
WFV Bern
Aare Club Matte Bern
WFV Ryburg Möhlin
AWS Birsfelden
WSV Aarau

VEREINRANG

* 1
* 2
* 3
* 4
* 5
* 6
* 7
* 8
* 9
* 10
* 11
* 12
* 13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

3,22,5
3,28,6
3,30,1
3 I

3,45,3
3,50,1
3,51,1
3,55,3
3,57,9
3,59,9
4,09,6
4, 14, 2
4, 16, 0

4,23,1
4, 23, 6
4,25,7
4,26,0
4,32,5
4,33,6
4,40,2
4,45,0
4, 50, 8
4,52, 7
4, 56,4
5,05,4
5,08,8
5,33,7
5,40,4
5,49,0
6,15,6
6,38,8

0

0



27. Basler Weidling-.Wettfahren 27.728. Mai 2000 Rhein-Club Breite Base:

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Jungfahrer

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

* 1 2,04,2 Pascal Delz WFV Ryburg Möhlin
* 2 2,04,6 Sascha Aechtle AWS Birsfelden
* 3 2,05,9 Luca Grella WFV Birsfelden
* 4 2,14,9 André Brügger Rhein-Club Breite
* 5 2,23,8 Pascal Neuenschwander WFV Horburg
* 6 2,26,3 Adrian Lüthi WFV Muttenz
* 7 2,31,5 Reto Spinnier RC Rheinfelden
* 8 2,37,8 Marco Grella WFV Birsfelden
* 9 2,42,0 Anna Seiler Aare Club Matte Bern
* 10 2,44,0 Markus Freuler WFV Horburg

* MIT KRANZAUSZEICHNtJNG

0
11 2,44,9 Stefan Kleinbub WFV Birsfelden

12 2,47,1 Adrian Rudin WFV Horburg

13 2,57,6 Lukas Moser RC Rheinfelden

14 2,59,1 Fabian Itin RC Rheinfelden

15 3,02,3 Stefan Meier WFV Horburg

16 3,11,2 Michi Lieberherr WFV Ryburg Möhlin

17 3,11,8 Dimitri Stucki WFV Birsfelden

18 3,19,8 Olivier Rüedi WFV Horburg

19 3,27,9 Andy Hummel WFV Birsfelden

20 3,48,0 Andreas Kleinbub WFV Birsfelden

21 4,30,1 Philippe Guillot WSV Aarau

22 4,30,9 David Brunner WFV Birsfelden

23 4,41,9 Steve Riggenbach Rhein-Club Breite

aufgegeben Patrick Wilhelm Rhein-Club Basel

aufgegeben Marc Siegrist Rhein-Club Basel

0


